
UCHWAŁA NR XLII/541/2014
RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA

z dnia 18 września 2014 r.

w sprawie zaliczenia dróg na terenie Sołectwa Ochaby do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich 
przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 260 z późn. zm. ), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Cieszyńskiego

Rada Miejska Skoczowa
uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulice w Sołectwie Ochaby:

1. Bagna o dł. 1,157 km,

2. Baranowicka o dł. 0,742 km,

3. Baranowicka o dł. 0,304 km,

4. Baranowicka o dł. 1,040 km,

5. Buczyna o dł. 0,272 km,

6. Cesarska o dł. 1,190 km,

7. Działkowa o dł. 0,304 km,

8. Gołębia o dł. 0,527 km,

9. Gołyska o dł. 1,018 km,

10. Kameralna o dł. 1,949 km,

11. Kępa o dł. 0,674 km,

12. Kolonijna o dł. 0,538 km,

13. Kościelnik o dł. 0,880 km,

14. Św. Marcina o dł. 0,075 km,

15. Miłosna o dł. 0,293 km,

16. Młyńska o dł. 0,720 km,

17. Młyńska o dł. 0,548 km,

18. Nad Młynką o dł. 1,373 km,
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19. Księdza Józefa Ochodka o dł. 0,120 km,

20. Okrężna o dł. 0,460 km,

21. Profesora Józefa Pietera o dł. 0,191 km,

22. Prucheńska o dł. 1,817 km,

23. Przyjaźni o dł. 0,177 km,

24. Rodzinna o dł. 0,349 km,

25. Rybacka o dł. 0,545 km,

26. Simoradzka o dł. 0,254 km,

27. Stroma o dł. 0,250 km,

28. Śliwiński o dł. 0,289 km,

29. Urocza o dł. 0,260 km,

30. Wędkarzy o dł. 0,524 km.

§ 2. Ustala się przebieg dróg wskazanych w §1 zgodnie z załącznikami nr 1 i 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Skoczowa

Tadeusz Koniarczyk
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/541/2014

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 18 września 2014 r.

Wykaz dróg w Sołectwie Ochaby

 Nazwa (ulica)  Przebieg  Długość [km]

 Bagna  # ul.Dębowiecka -gr. dz. 974/1 i 712/11  1,157

 Baranowicka  # DK 81 - # dr. boczna (dz. 613/6)  0,742

 Baranowicka  # ul. Kameralna - wjazd do posesji nr 59 (dz. 596/2)  0,304

 Baranowicka  gr. dz. 738/4 - gr. działki 969/1  1,040

 Buczyna  # Dk 81 - gr. dz. nr 709 i 104/5  0,272

 Cesarska  # ul. Główna (zbiorcza) - gr. dz. 740 i 764/3  1,190

 Działkowa  # ul. Młyńska - # ul. Młyńska  0,304

 Gołębia  # ul. Nad Młynką - # ul. Prucheńska  0,527

 Gołyska  # ul. Św. Marcina - # ul. Rybacka  1,018

 Kameralna  # ul. Dębowiecka - # dr. boczna (gr. dz. 989/3)  1,949

 Kępa  # ul. Simoradzka - gr. dz. 716/ (810 - Wiślica)  0,674

 Kolonijna  # ul. Dębowiecka - gr. dz. 723/1  0,538

 Kościelnik  # ul. Gołyska - # ul. Profesora Józefa Pietera  0,880

 Św. Marcina  # ul. Strażacka - # ul. Gołyska  0,075

 Miłosna  gr. dz. 623/1 - # ul. Simoradzka  0,293

 Młyńska  # ul. Dębowiecka - # ul. Simoradzka  0,720

 Młyńska  # ul. Działkowa - # ul. Młyńska  0,548

 Nad Młynką  # ul. Prucheńska - - # dr. boczną  1,373

 Księdza Józefa Ochodka  # ul. Kościelnik - gr. dz. 1036/3  0,120

 Okrężna  # ul. Dębowiecka - gr. dz. 302  0,460

 Profesora Józefa Pietera  # ul. Kościelnik - gr. dz.1038  0,191

 Prucheńska  # ul. Kameralna - # ul. Dębina  1,817

 Przyjaźni  # ul. Główna (zbiorcza) - gr. dz. 608/25  0,177

 Rodzinna  # ul. Kameralna - gr. dz. 608/3  0,349

 Rybacka  # ul. Gołyska - gr. dz. 319/12  0,545
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 Simoradzka  # ul. Główna - # ul. Miłosna  0,254

 Stroma  # ul. Wiślicka - gr. dz. 711  0,250

 Śliwiński  # ul. Gołyska - gr. dz. 1034 i 1056/5  0,289

 Urocza  # ul. Główna (zbiorcza) - gr. dz. 635/10 i 649/1  0,260

 Wędkarzy  # ul. Główna (zbiorcza) - # ul. Kameralna  0,524
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Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/541/2014

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 18 września 2014 r.
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